

FORSIKRINGSVILKÅR

Forsikringsavtale for **Kinto Flex**

Forsikringsavtalen består av forsikringsbevis og følgende forsikringsvilkår, og gjelder for biler som er utleid fra Kinto Flex. Beviset gjelder foran vilkårene. Vilårene sier hva forsikringen dekker, hvilke unntak som gjelder og hvordan erstatningen beregnes.

Bestemmelser som gjelder alle deler av forsikringen kommer først. Deretter kommer bestemmelser for hver dekning. I tillegg gjelder Generelle vilkår for alle våre forsikringer.

Kinto Flex er forsikret i Tryg med følgende dekning og vilkår:

- Person-/varebil inntil 3,5 tonn
- Ansvar
- Kasko
- Fører- og Passasjerulykke

EGENANDEL

Egenandel Ansvar: 6.000 kroner.

Egenandel Kasko: 6.000 kroner. Ved både ansvar og kaskoskade trekkes kun en egenandel

Egenandel Brann/Tyveri: 6.000 kroner.

Egenandel Glass: 4.000 kroner ved bytte av rute. 0 kroner ved reparasjon av rute.

Egenandel Vei hjelp: 500 kroner.

Vilkår for «tilbakelevering etter leie» er lagt til i vilkår, etterfølger vilkår for kasko. Vilkår for «leiebil ved driftsstans» er lagt til i kaskovilkår punkt 2.5 redning.

Generelle vilkår og vilkår for Rettshjelp følger som vedlegg.

Forsikringsavtalen består av forsikringsbevis og forsikringsvilkår. Beviset gjelder foran vilkårene. I beviset ser du hvilke dekninger som er valgt og hva som er ditt ansvar. Vilårene sier hva forsikringen dekker, hvilke unntak som gjelder og hvordan erstatningen beregnes. Bestemmelser som gjelder alle deler av forsikringen kommer først. Deretter kommer bestemmelser for hver dekning. I tillegg gjelder Generelle vilkår (vilkårsnummer PGE91000) for alle våre forsikringer.

PERSON-/VAREBIL INNTIL 3,5 TONN

Vilkår for Kinto Flex, gjelder fra 17.02.2023.

1. HVEM FORSIKRINGEN GJELDER FOR

Forsikringen gjelder for den som er nevnt i forsikringsbeviset. Ansvarsforsikringen gjelder også for rettmessig bruker/fører av kjøretøyet. Når det er avtalt gjelder forsikringen også for panthaver eller andre som har økonomisk interesse i at kjøretøyet ikke blir skadet eller går tapt.

2. HVA FORSIKRINGEN OMFATTER

Forsikringen kan være satt sammen av flere dekninger. Det fremkommer av forsikringsbeviset hvilke dekninger som er valgt. Når dekning for ansvar er avtalt, omfatter forsikringen også rettshjelp.

3. HVOR FORSIKRINGEN GJELDER

Forsikringen gjelder i Europa, Israel og Tyrkia. Rettshjelp gjelder i Norden. Noen av landene i ovennevnte område krever særskilt ansvarsforsikring, kalt grenseforsikring. Når slik grenseforsikring er kjøpt, gjelder ansvarsforsikring i selskapet, bare for skade som rammer fører og eventuelle passasjerer i kjøretøyet, unntatt haikere.

4. NÅR FORSIKRINGEN GJELDER

Forsikringen gjelder i forsikringstiden. I henhold til fullmakt opphører forsikringen når det i det sentrale motorvognregister fremkommer at kjøretøyet er avregistrert, solgt, vraket eller stjålet, se forsikringsbeviset. Forsikringen opphører ved eierskifte. I inntil 14 dager etter eierskifte gjelder forsikringen likevel til fordel for den nye eieren, hvis denne ikke har gjort avtale om egen forsikring.

ANSVAR

1. HVA FORSIKRINGEN OMFATTER

1.1. ANSVAR

Ansvar etter bilansvarsloven dekkes med ubegrenset beløp for personskade. Annen skade enn personskade dekkes med inntil 100 millioner kroner. Skade på gods som blir ført med kjøretøyet dekkes etter bilansvarslovens bestemmelser.

1.2. RETTSHJELP

Rettshjelp er omfattet. Se vilkår for Rettshjelp, PGE91500.

2. REGRESS

Har selskapet måttet foreta betaling ut over det som dekkes av forsikringsavtalen, plikter forsikringstakeren å betale beløpet tilbake til selskapet.

KASKO

1. HVA FORSIKRINGEN OMFATTER

Kjøretøyet

Kjøretøyet som er angitt i forsikringsbeviset, slik det ble levert fra importør/forhandler, er omfattet. Forsikringen omfatter også deler av kjøretøyet, medregnet ekstra dekk og felger i standard utførelse tilsvarende det antall hjul kjøretøyet er utstyrt med.

Unntak

Spesiallakk omfattes ikke.

Fastmontert tilbehør

Fastmontert tilbehør som det er lovlig å ha på kjøretøyet er omfattet med inntil 10.000 kroner. Det fremkommer av forsikringsbeviset hvis annen sum er avtalt. Foliering regnes også som fastmontert tilbehør. Tilhenger eller tilbehør som kan fjernes uten bruk av verktøy regnes ikke som fastmontert tilbehør.

2. TILFELLER SOM KAN GI RETT TIL ERSTATNING

2.1. KASKO

Følgende er dekket

Skade som oppstår på eget kjøretøy ved sammenstøt, utforkjøring, velt, hærverk, feilfylling av drivstoff eller annen tilfeldig, plutselig og ytre påvirkning.

Unntak

Skade som skyldes maskinbrudd, det vil si bruddskade på kjøretøyet eller deler av dette, er ikke dekket. Det samme gjelder skade som skyldes frost.

Egenandel

Avtalt egenandel er 6.000 kroner.

Påkjørsel av dyr

Det er ingen egenandel ved erstatningsmessig kaskoskade som følge av påkjørsel av dyr, forutsatt at politi eller viltneemnd blir varslet så snart som mulig etter uhellet. Foretatt varsling må kunne dokumenteres.

2.2. BRANN

Følgende er dekket

Skade som følge av brann, eksplosjon, kortslutning og lynnedslag.

Unntak

Kortslutning som følge av fukt, skade på batteri som skyldes kortslutning eller eksplosjon i batteri, dekkes ikke.

Egenandel

Egenandelen er 6.000 kroner, hvis ikke lavere egenandel er avtalt og fremkommer av forsikringsbeviset.

2.3. TYVERI

Skade som følge av tyveri/brukstyveri av kjøretøyet eller deler av dette. Det samme gjelder skade eller hærverk i forbindelse med forsøk på tyveri.

Egenandel

Egenandelen er 6.000 kroner, hvis ikke lavere egenandel er avtalt og fremkommer av forsikringsbeviset. Ved tyveri fra bilen, faller egenandelen bort hvis tyverialarm er montert og har vært i funksjon.

Ved tyveri av bilen, faller egenandelen bort hvis tyverialarm eller søke- og gjenfinningssystem er montert og har vært i funksjon. Slik tyverialarm eller søke- og gjenfinningssystem må være montert fra fabrikk eller godkjent av Forsikringsselskapenes godkjennelsesnevnd.

2.4. GLASS

Følgende er dekket

Bruddskader på kjøretøyet glassruter, inkludert glasstak, er dekket når de repareres eller nye ruter settes inn hos ett av våre avtaleverksted. Finn avtaleverksted på tryg.no eller enter-forsikring.no

Unntak

Hvis ruten før bruddskade var i for dårlig stand på grunn av riper eller slitasje til å bli godkjent ved EU-kontroll, dekkes skaden ikke.

Egenandel

Egenandelen er 4.000 kroner ved bytte av rute, ingen egenandel ved reparasjon.

2.5. REDNING

Følgende er dekket

Persontransport

Når kjøretøyet er skadet erstattes nødvendige merutgifter til hjemreise for fører og passasjerer, inkludert bagasje. Forutsetningen er at kjøretøyet er så alvorlig skadet at det ikke kan settes i trafikksikker stand innen rimelig tid. Det samme gjelder hvis kjøretøyet er stjålet og ikke er kommet til rette innen rimelig tid.

Utgifter til annet reisemål enn hjemsted erstattes. Erstatningen kan ikke overstige merutgiftene til hjemreise. Merutgiftene beregnes ut fra rimeligste reisealternativ.

Nødvendige merutgifter til hjemtransport erstattes for passasjerer som ikke kan fortsette reisen fordi føreren rammes av ulykkestilfelle, plutselig sykdom eller død.

Transport av kjøretøy

Utgifter til berging eller tauing av kjøretøyet og tilhenger erstattes ved skade, utelåsing eller upåregnelig driftsstopp. Det samme gjelder ved driftsstopp fordi kjøretøyet går tomt for drivstoff eller strøm.

Utgifter til transport til nærmeste verksted erstattes hvis ikke reparasjon på stedet er rimeligere. Ved driftsstans dekker forsikringen leiebil tilsvarende VW Polo inkludert forsikring og ubegrenset kjørelengde, i inntil 2 dager.

Nødvendige merutgifter til transport eller henting av kjøretøyet erstattes når kjøretøyet er etterlatt av årsaker som nevnt ovenfor. Hvis kjøretøyet hadde tilhenger erstattes merutgiftene til transport eller henting av denne. Slik transport skal på forhånd godkjennes av selskapet.

Erstatningen er begrenset til 50 prosent av kjøretøyets verdi da skaden skjedde.

Unntak

Transportutgifter for haikere erstattes ikke.

Utgifter til transport/assistanse som kan kreves dekket under annen avtale, garanti eller redningsabonnement erstattes ikke. Utgifter til transport/assistanse som oppstår på sted som ikke har tilknytning til vei erstattes ikke.

Egenandel

Egenandelen er 500 kroner.

3. SLIK BEREGNES ERSTATNINGEN

3.1. ERSTATNING

Erstatning beregnes etter reglene nedenfor. Forsikringsavtaleloven paragraf 6-1 gjelder ikke.

Erstatningen utbetales når selskapet har hatt rimelig tid til å klarlegge ansvarsforholdet og beregne erstatningen. Selskapet plikter ikke å gjøre opp før eventuelle offentlige undersøkelser er avsluttet.

3.2. REPARASJON

Skadede deler kan skiftes med likeverdige eller brukte deler når selskapet finner dette lønnsomt.

Hvis reparasjon bare kan skje ved innsetting av nye deler og de utskiftede deler var forringet som følge av slitasje, trekkes det skønnsmessig fra i erstatningen for dette.

Selskapet har rett til å overta utskiftede deler.

Meromkostninger til forandringer, forbedringer, overtidsbetaling, foreløpig reparasjon og eventuell verdiforringelse, erstattes ikke.

Selskapet kan avgjøre hvilket verksted som skal brukes.

Erstatning kan etter avtale utbetales kontant. Ved kontant utbetaling erstattes arbeidspenger med 50 prosent av normalpris på verksted. Merverdiavgift erstattes når det er dokumentert at avgiften er betalt.

Avgift som kan fradragføres i merverdiavgiftsregnskap erstattes ikke.

3.3. TOTALSKADE OG TAP

Er kjøretøyet gått tapt eller reparasjon etter selskapets vurdering ikke er lønnsom eller teknisk mulig, kan erstatning utbetales kontant. Erstatningen beregnes etter reglene nedenfor.

Selskapet avgjør hvem som skal beholde det skadede kjøretøyet.

Ved tap av utstyr har selskapet rett til å erstatte dette med tilsvarende eller i det vesentlige tilsvarende utstyr.

Verdifastsettelse

Oppgjør ved totalskade eller tap beregnes etter markedsverdien på skadedagen. Markedsverdien fastsettes ut fra hva det vil koste å anskaffe et kjøretøy i samme stand og av tilsvarende merke, type og årgang, inkludert forsikringstakers egne rabatter hos bilforhandler. Hvis sikrede beholder kjøretøyet etter skaden, gjøres fradrag for vrakets verdi og omregistreringsavgift.

Ved tap av fastmontert elektronisk utstyr reduseres erstatningen med 10 prosent per år, fra utstyret var nytt. Maksimal reduksjon er 50 prosent. Erstatningen beregnes av nyverdi på skadedagen. Dokumentasjon skal legges frem når selskapet forlanger det.

3.4. NYVERDIERSTATNING

Eier av person-/varebil har rett til fabrikkny bil av samme merke og modell inkludert utstyr som den ble levert med som ny fra forhandler.

Forutsetningen for å få nytt kjøretøy er følgende:

Skaden må inntreffe innen ett år etter at kjøretøyet som fabrikknytt var registrert på forsikringstakeren. • Forventet reparasjonsomkostning fra takst må overstige 80 prosent av kjøretøyet nyanskaffelsesverdi på skadedagen. Med nyanskaffelsesverdi her forstås salgspris hos forhandler for tilsvarende merke og modell, uten hensyn til forsikringstakers egne rabatter. Kjøretøyet må ikke ha kjørt mer enn 15.000 kilometer.

Retten til nytt kjøretøy gjelder også ved tyveri dersom kjøretøyet ikke er kommet til rette innen 3 uker. Selskapet kan gjøre opp kontant. Kjøretøyet tilfaller selskapet.

Kjøretøy som er utleid i henhold til leasingavtale er ikke omfattet av reglene om nyverdierstatning.

3.5. VED TYVERI AV KJØRETØY

Selskapet kan kreve at alle kjøretøyetets nøkler blir innlevert. Selskapet kan også kreve å få dokumentasjon fra bilprodusentens nøkkelregister.

3.6. SKJØNN

Ved vognskade skal verdi og skadeomfang fastsettes ved skjønn hvis sikrede eller selskapet krever det. Se Generelle vilkår, PGE91000.

3.7. EGENANDEL

Ved beregning av erstatningen trekkes den egenandelen som går frem av forsikringsbeviset, hvis ikke annen spesiell egenandel er avtalt og fremkommer i forsikringsvilkårene. Skal erstatningen settes ned (avkortes), gjøres dette etter at egenandelen er trukket fra.

TILBAKELEVERING ETTER LEIE

Tilbakelevering etter leie er en tilleggsforsikring til kasko.

1. HVA FORSIKRINGEN OMFATTER

Småskader

Kasko er utvidet til å omfatte småskader som oppdages ved tilbakelevering av kjøretøyet etter endt leieperiode. For en tilbakelevering dekkes småskader med inntil 6.000 kroner per skade, samlet begrenset til 15.000 kroner.

Eksempel på småskader:

- Ripe i lakk
- Lakksår (Typisk speil og støtfanger).
- Bulk frontspoiler.
- «handlevognbulker».
- Kantkjørt felg.

Unntak:

- Skade med reparasjonskostnader større enn 6.000 kroner. (dekkes av kasko)
- Skade på interiør
- Skade på motor og drivverk
- Skade på glass
- Normal bruksslitasje.

Egenandel

Egenandel per tilbakelevering er 6.000 kroner.

FØRER- OG PASSASJERULYKKE

1. HVA FORSIKRINGEN OMFATTER

Forsikringen omfatter skade på fører og passasjer.

Forsikringen gir rett til erstatning for:

- varig skade på person (medisinsk invaliditet)
- død.

Medisinsk invaliditet

Erstatning for varig skade på person skal kompensere for tapt livsutfoldelse og livskvalitet når skaden har ført til en varig funksjonsnedsettelse. En slik varig funksjonsnedsettelse kaller vi medisinsk invaliditet. Ved fastsettelse av medisinsk invaliditet tas det ikke hensyn til yrke, inntekt eller individuelle anlegg/forhold.

2. TILFELLER SOM KAN GI RETT TIL ERSTATNING

Skade på person som skyldes en ulykke (ulykkesskade) kan gi rett til erstatning.

Ulykkesskade

Med en ulykkesskade menes en plutselig ytre, fysisk begivenhet (et ulykkestilfelle) som inntreffer i forsikringstiden og som fører til skade på person. Ulykken må finne sted når forsikrede er i eller på kjøretøyet. Er kjøretøyet den direkte årsak til skaden, omfattes også skade på person som finner sted når forsikrede er utenfor kjøretøyet.

2.1. VARIG SKADE PÅ PERSON (MEDISINSK INVALIDITET)

Hvis forsikrede blir skadet eller påført sykdom som skyldes en ulykke, kan dette gi rett til erstatning.

2.2. DØDSFALL

Dør forsikrede som følge av en ulykkesskade innen 1 år etter at ulykken inntraff, kan dette gi rett til erstatning.

2.3. FELLES UNNTAK

Følgende skader er unntatt selv om det har skjedd en ulykke:
psykisk skade, hvis ikke skaden oppfyller diagnosekriteriene i det internasjonale klassifikasjonssystemet ICD-10, punkt F43, 1 (PTSD Posttraumatisk stresslidelse)
skader som utelukkende virker vansirende, bortsett fra skader i ansiktet
skade på tenner som følge av spising.

Følgende sykdommer er unntatt selv om en ulykkesskade kan påvises som årsak:
infeksjonssykdommer som følge av smitte, stikk eller bitt. Med infeksjonssykdommer menes for eksempel hiv-virus, hepatitt-B-virus, borellia eller malaria. Unntaket gjelder ikke for sårinfeksjoner og blodforgiftning. • forgiftning som er forårsaket av mat, drikke eller nytelsesmiddel hjerteinfarkt, angina pectoris, artritt (betennelse i ledd) eller skade som skyldes annen sykdom eller sykkelig tilstand.

Er det sannsynlig at en sykkelig tilstand eller at sykelige anlegg har medvirket til skaden, settes erstatningen ned. Erstatningen reduseres i forhold til betydningen dette har hatt for skaden.

3. SLIK BEREGNES ERSTATNINGEN

3.1. VARIG SKADE PÅ PERSON (MEDISINSK INVALIDITET)

Forsikringssum

Skade på person som fører til varig medisinsk invaliditet, erstattes med inntil 200.000 kroner.

Erstatningen beregnes på grunnlag av forsikringssummen som gjelder på ulykkesdagen og skadens størrelse.

Medisinsk invaliditetsgrad

Ved 100 prosent varig medisinsk invaliditet utbetales full erstatning. For delvis invaliditet utbetales en tilsvarende mindre del.

Invaliditetstabellen

Medisinsk invaliditet fastsettes av lege/spesialist på grunnlag av Helse- og sosialdepartementets invaliditetstabell og den veiledning som beskriver hvordan tabellen skal benyttes. Medisinsk invaliditet fastsettes i prosent på grunnlag av den funksjonsnedsettelsen ulykken har forårsaket.

Invaliditetstabellen fremgår av Forskrift om ménerstatning ved yrkesskade av 21. april 1997.

Ved skadefølger som ikke er angitt i tabellen, fastsettes invaliditetsgraden på grunnlag av en sammenligning med skadefølger i tabellen.

Inngangsinvaliditet

Hvis forsikrede hadde nedsatt funksjonsevne før ulykken (inngangsinvaliditet), gjør selskapet fradrag for denne i erstatningsoppgjøret.

Endring eller bedring

Er det sannsynlig at tilstanden vil bli bedre ved operasjon eller behandling, vil dette bli tatt med i vurderingen av endelig medisinsk invaliditet. Rimelige grunner til å avstå fra operasjon eller behandling vil bli tatt hensyn til.

Mener noen av partene at graden av invaliditet kan forandre seg vesentlig, kan det kreves at endelig vurdering utsettes. Vurderingen kan utsettes i inntil 3 år etter ulykken for personer over 20 år, og i inntil 5 år for personer under 20 år.

Unntak ved dødsfall

Selskapet betaler ikke erstatning for medisinsk invaliditet hvis forsikrede dør innen 1 år etter at ulykken inntraff. Dør den forsikrede senere enn 1 år etter at ulykken inntraff, betales invaliditetserstatning hvis det antas at skaden ville ha ført til varig medisinsk invaliditet.

3.2. DØDSFALL

Dødsfall erstattes med 100.000 kroner.

Erstatning er begrenset til 50.000 kroner hvis forsikrede ved død verken hadde ektefelle eller barn under 20 år.

Erstatningen tilfaller forsikredes ektefelle, subsidiært arvinger etter lov eller testament hvis ikke annet er avtalt. Har forsikrede mottatt erstatning for medisinsk invaliditet går den til fradrag i dødsfallserstatningen.